Matériaux :
(1-2) Boîtier de l’indicateur :
Polyamide renforcé aux fibres de verre. Résistante aux huiles et aux
graisses.
(3) Goujon de fixation :
K620 :  Acier C45
K620CIN :  Acier inox (AISI 304).
(4) Douille de raccordement à l’arbre :

Joint base boîtier :
Chaque indicateur de position est fourni avec le joint de la base du
boîtier en polyuréthane expansé noir. Pour toute commande
supplémentaire, utilisez le code K607067.
Demandes spéciales :
Sur demande il est possible d’obtenir une douille de réduction K605
en acier bruni pour le trou de l’arbre - diamètres disponibles : 08 - 10
- 12 - 14 - 18.
Sur demande il est possible d’obtenir le taquet anti-rotation avec
compensation du jeu.
Sur demande il est possible d’obtenir séparément une rallonge
intermédiaire pour boîtier de base (K606067).
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3
d1
H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A